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1. Dades del retenidor

1. Núm. de registre tributari (NRT):

2. Nom i cognoms o raó social del retenidor:

3. Representant legal:      4. Núm. passaport/DNI:

5. Adreça electrònica:      6. Tel.fix/mòbil:

Desitgeu rebre automàticament el rebut acreditatiu de l'ingrés a compte (790-B)?   Sí 1  No

2. Dades de la declaració de retenció

 7. Declaració de liquidació

 8. Declaració complementària 9. Núm. declaració original:

10. Període de liquidació:  Any:

11. Trimestre:    Primer   Segon   Tercer   Quart

12. Nombre total de files no exemptes:

13. Nombre total de files exemptes:

3. Ingrés a compte de rendes obtingudes

     Total rendes   Total retencions

14. Tipus de gravamen 10%  ..................................................... euros  ..................................................... euros

15. Tipus de gravamen 5%   ..................................................... euros  ..................................................... euros

16. Tipus de gravamen 1,5%  ..................................................... euros  ..................................................... euros

17. Total que s'ha d'ingressar:     ..................................................... euros

4. Dades de rendes exemptes i/o pagades2

18. Rendes exemptes. Total de l'import     ..................................................... euros

19. Rendes pagades. Total de l'import liquidat    ..................................................... euros

Declaració de retenció i ingrés a compte de l'IRNR

1. Si desitgeu rebre automàticament el rebut acreditatiu 790-B, heu d’informar sobre l’adreça electrònica de contacte.
2. No hi ha obligació de declarar les rendes exemptes en virtut del que disposen les lletres a, b, d, f i h de l’article 21 del Reglament de l’impost sobre la renda dels 

no-residents fiscals.
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5. Forma de pagament

 Efectiu   Targeta de crèdit   Xec   Transferència bancària3

20. Banc:     21. Núm.:

6. Declaració, data i signatura

El declarant manifesta que la quota de liquidació consignada en aquesta liquidació s’ha calculat d’acord amb el que estableixen les disposicions legals que 
regulen el fet generador de l’impost sobre la renda dels no-residents fiscals 

     , d  del

Signatura del representant

3. Si feu el pagament per transferència bancària, heu d’adjuntar una còpia del comprovant de la transferència.
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